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Lista de Deferidos do Processo Seletivo

EDITAL 04/2021 - PROCESSO DE SELECAO DE ALUNOS REGULARES DO PPGEE - TURMA 2021.2

No.
1

10

Inscrigao

95391
95297
95327
95394
95305
95379
95370
95322
95392

95389

Nome

ALANIO FERREIRA DE LIMA

ALAN JAMES DA SILVA

ALLYFRAHY NUNES ALVES

ANTONIO ROBERTO LINS DE MACEDO
CLODOMIR COMARU NETO

DAVID HERMANN LUCENA MATOS
DAYSE MARIA BENEVIDES DE QUEIROZ
HUGO MANOEL OLIVEIRA DA SILVA
MARCELLO CARVALHO DOS REIS

WYARA MARIA CARLOS SOUZA PONTES



