

UFC - Universidade Federal do Ceará

SIGAA - Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 22/09/2021 18:31

Lista de Deferidos do Processo Seletivo EDITAL 04/2021 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES DO PPGEE - TURMA 2021.2

No.	Inscrição	Nome
1	95391	ALANIO FERREIRA DE LIMA
2	95297	ALAN JAMES DA SILVA
3	95327	ALLYFRAHY NUNES ALVES
4	95394	ANTÔNIO ROBERTO LINS DE MACÊDO
5	95305	CLODOMIR COMARU NETO
6	95379	DAVID HERMANN LUCENA MATOS
7	95370	DAYSE MARIA BENEVIDES DE QUEIROZ
8	95322	HUGO MANOEL OLIVEIRA DA SILVA
9	95392	MARCELLO CARVALHO DOS REIS
10	95389	WYARA MARIA CARLOS SOUZA PONTES